ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 19-KT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ....... tháng .......... năm ..............

ĐƠN XIN THI
Kính gửi: Phòng Thanh tra - Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.
                Khoa/Bộ môn ...................................................................................................
Họ và tên sinh viên:..................................................................................Lớp:.................
Xin được thi học phần:......................................................................................................
Cùng đối tượng:........................................... ngày thi:.......................... ca thi:..................
Lý do: Đã làm đơn và có xác nhận được hoãn thi (Có đơn xin hoãn thi kèm theo)
Học phần:............................................................................................................
Ngày thi: ............................................................................................................

	PHÒNG TT-KT&ĐBCLGD
(Ký và ghi rõ họ tên)

Đồng ý cho sinh viên thi:
Học phần:......................................................
Cùng đối tượng: …………………………...
Ca thi: ……………. Ngày thi: …………….

	SINH VIÊN XIN THI
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA KHOA/BỘ MÔN

Đồng ý cho sinh viên thi:
Học phần:............................................
Cùng đối tượng: ………………………
Ca thi: ………… Ngày thi: …………….

[bookmark: _GoBack]